Приказ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБиНТ)»

ПРИКАЗ

г. Ярославль

от 10.03.2020           № 082а-од

Об установлении стоимости обучения по

дополнительным общеобразовательным

программам

Руководствуясь ч. 3 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 10.03.2020 года стоимость обучения по дополнительным

общеобразовательным программам в соответствии с Приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Тихомирову Ю.Н.

 Первый проректор        С.В. Иванов

Приказ

Приложение № 1

к приказу от 10.03.2020 г. № 082а-од

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным программам

№

п/п

Программа Трудоемкость Форма

обучения

Стоимость,

руб./ чел.

1.  IT Essentials (Основы

информационных

технологий: аппаратное

и программное

обеспечение)

72 Очная 16000

2.  IT Essentials (Основы

информационных

технологий: аппаратное

и программное

обеспечение)

72 Заочная

(дистанционная)

8000

3.  Introduction to IoT

(Интернет вещей.

Базовый уровень)

20 Очная 6000

4.  Introduction to IoT

(Интернет вещей.

Базовый уровень)

20 Заочная

(дистанционная)

4000

5.  Introduction to Cyber

security (Введение в

кибербезопасность)

16 Очная 5000

6.  Introduction to Cyber

security (Введение в

кибербезопасность)

16 Заочная

(дистанционная)

3500

		2021-06-22T15:33:30+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ